
Numero  92   Del  12-08-2021 Registro generale n. 215

L’anno  duemilaventuno, il giorno  dodici del mese di agosto, nella Sede Comunale,
nel proprio ufficio.

Il sottoscritto Feliziani Marco

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l’art. 107 del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e s.m.i.;

VISTA la legge 7 agosto 1990, 241;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità;

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

VISTO il decreto del Sindaco n. 3/2020 con il quale sono state attribuite al
sottoscritto, ai sensi dell’art. 109, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000, le funzioni
dirigenziali definite dall’art. 107, commi 2 e 3 del medesimo decreto legislativo;

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 92 del 12-08-2021 - Pag. 1 - COMUNE DI CALDAROLA

Oggetto: FINALE REGIONALE MARCHE CONCORSO NAZIONALE CANTAGIRO 2021 -
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA  - CIG:  Z3132C3F55



PREMESSO:

CHE con atto n. 76 in data 30 luglio 2021, dichiarato immediatamente esecutivo, la Giunta Comunale
ha concesso il patrocinio all'evento “Finale Regionale Marche del Concorso Nazionale Cantagiro”
organizzato dalla Progetto Zero SRL;

DATO atto che per l’organizzazione della manifestazioni è stato necessaria la fornitura della
seguente attrezzatura:

fornitura del palco comunale;1.

fornitura di transenne e quant'altro necessario per la chiusura al traffico della piazza;2.

fornitura delle sedie per ospitare il pubblico;3.

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 92 del 12-08-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI CALDAROLA



VISTA la proposta di organizzazione pervenuta con  protocollo 5742 del 29/06/2021 , da parte della
撤?}{rogetto Zero SRL�? relativa all'organizzazione della Finale Regionale Marche del Cantagiro con
Patrocinio oneroso di Euro 1.000,00 (esente iva) per il service audio e montaggio del palco da parte
della ditta }{{Marco Zingaretti Eventi e Comunicazione di Marco Zingaretti - Viale della Vittoria, 26 –

60035 - Jesi (AN) – p.IVA: 02707760423 del 11.08.2020 (agli atti);

DATO atto che le spese relative alla SIAE faranno carico all’organizzatore dell’evento;

ATTESA la necessità di prendere il relativo impegno di spesa per il contributo di cui trattasi;

RICONOSCIUTA la propria competenza sull'adozione del presente atto;

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

TUTTO ciò premesso;

D E T E R M I N A

1- La premessa è parte integrante del presente provvedimento;

2- Di affidare, per i motivi indicati in premessa, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs 18
aprile 2016, n. 50 alle ditte:

Ditta Marco Zingaretti Eventi e Comunicazione di Marco Zingaretti - Viale della Vittoria, 26 –-
60035 - Jesi (AN) – p.IVA: 02707760423, per l’importo di €. 1.000 esente IVA

3-  Di procedere alla rideterminazione dell'impegno n. 61/2021 assunto sul cap. 2342 del corrente
bilancio che passa da € 3.000 a € 1.000;

4-   Di fare fronte alla spesa di €. 1.000,00 con imputazione al Cap. 2342 del bilancio corrente;

5- Di disporre che la presente determinazione, comportando impegno di spesa, venga trasmessa al
responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 183 D. Lgs. n. 267/2000, dando atto che alla liquidazione della spesa di cui
trattasi si provvederà con apposito/i e successivo/i atto/i, mediante bonifico/i bancario/i, su
presentazione di regolare fattura e previo riscontro, per quantità e qualità, della fornitura effettuata.

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 92 del 12-08-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI CALDAROLA



Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente.

Il Responsabile del Servizio
F.to Feliziani Marco

_______________________________________________________________
Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e
l’attestazione di cui al D.L.gs 18.8.2000, n. 267:
_______________________________________________________________

A norma dell’art. 151, comma 4:-

Per la presente Determinazione il Responsabile del Servizio Finanziario Guglielmi
Pier Carlo ha apposto il Visto di Regolarità Contabile e Attestazione di Copertura
Finanziaria in data 04-09-2021 per l’importo complessivo pari ad €     1.000,00

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Caldarola; 12-08-2021 F.to Guglielmi Pier Carlo

Sono stati assunti i seguenti Impegni di Spesa:
(N. Impegno   204 al Capitolo       2342 -  anno 2021 importo €       1.000,00).

______________________________________________________________

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio on-line
(www.comune.caldarola.mc.it)  per 15 giorni consecutivi e diventa esecutiva subito dopo
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria  (art. 151, comma 4,
del D.Lgs. n. 267/2000).
_______________________________________________________________
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line
(www.comune.caldarola.mc.it)   dal 04-09-2021

Il Responsabile del Servizio

Caldarola; 12-08-2021 F.to Feliziani Marco

_______________________________________________________________
E’ copia conforme all’originale.

Il Responsabile del Servizio

Caldarola; 04-09-2021 Feliziani Marco

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 92 del 12-08-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI CALDAROLA

http://www.comune.caldarola.mc.it/
http://www.comune.caldarola.mc.it/

